
店舗建替えに伴う仮店舗への

移 転 の お 知 ら せ

【お問い合わせ先】目黒信用金庫 鵜の木支店　TEL.03-3759-5681
【 仮 店 舗 住 所 】東京都大田区鵜の木 2-14-13　栗原ビル 1F

お客様各位
拝啓
　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃より、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当金庫鵜の木支店は、建物の新築工事に伴い、令和4年2月21日（月）から
仮店舗に移転して営業いたします。

　新店舗が完成（令和5年春を予定）するまでの間、お客様には何かとご不便をおか
け致しますが、事情ご賢察のうえご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
令和3年12月吉日

理 事 長 矢部 甲子
鵜の木支店長 中村 裕利

目黒信用金庫

大田鵜の木
郵便局

鵜の木駅

蒲田方面
のりば

多摩川方面
のりば

現店舗

仮店舗
移転先

至 

蒲田

至 

多摩川

「仮店舗」として
移転します

令和 4年

2月21日（月）より

多
摩
堤
通
り

鵜の木
駅前交番


